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PROTETTI FABRTZIO

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE EASSIMILA'IT

Reddito abitazùxp principab e pertinenze

Deduzione abi'tazbne principab e pertinenze (nor soggette a tMU)

Conpensi per attiviÉ sporti're dih{tantidicnè con ribnuta a fibb d-rmposta

Detrazione pcrconiuge a carico

Detazione perfuili a cadco

Ufiedore déIrazione perfgli a carico

Detraziona per albi familiari a carico

Degazionè pcr rcddiu di lavoro dipendéote

Defazione per rcddili di pensione

Detrazione per redditi assimibti a quelli di lavoro dipendente e altri tedditi

Oehazione onèri ed erogazioni §berafi

Dèbazhnespse per intenÉnli di tec[rpèrodd patimonbedikio e per miEureantbismiche

Detrazione spese anedo immotrili tiskutfurati

Debazioni spese per intenEnti di risparmio

Detrazione MAper acquisto abitazione classe energetlca Ao B

Uheriorè detrazione per redditi di la\roD dipendente e assimiHi

Defrazioni inquilina con corra§o di bcaziono

Dekaziona per mmpario shurezza e difesa

Detra2rone per pacc contributiya e colonnine di dcadca

Credito d'imposta per l'incremenlo delrocc1ryazbne

Credito d'impo# pernegoziazioe e atbitrato
.TOTALE 

DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
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Crcditod'imposta per aki immobili - SismaAbruzo

Credito d'imposta per l'abitazione Principale r§isma Abruzzo

O€dib d'imposfa per imposte pagate all'e§lero

Credito dlmposta p€r erogiazbni cultura

Credito d'impoeta H erogiazbni sclloh

Crediti rex;idui per defazioni ircapienti

ECCEDENZA DETL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI BICHIARAZIONI

Restihrzione bonus fiscab e sNraon fuiado

Delradoni e creditl giii drÉorsa{i dal soailuto o gfil fuiti

Bonus IRPEF dconGciuto in dichhrazione

Restih.Eione Borus IRPEF non spetlante

Trattrrnento integrati\o ricon6ciuto in dichiarazione

Restituzione raftarEnto integraiivo non spettante

ADDIZIONALÉ REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA

moÉpNru-E NECNNALEAI,RPEF RTSULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

fCCeOm,Zn aOOACn*r RT|()Ir|AI.EAI.L1RFEF PRECEDENIE DlCt[aRAZPhE

ADDZ}ONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALTA CEfrIIFEAZIONE AO VERSATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 202'I

AccoNToADDlzloNALECoMuÌ{ALEAL.IRPEF20zIRISULTANTEDALLAcERnHcAaoNE

eCCEoer.rza ceooune SECCA RISULTANTE DALL PREGEDENJEqCIt§44oùE

ACcoNN CEm|IRE SEOCAVERSAN PER Lz@O

Sa,DAOUITARABTCCOi{IO nFEF2El

AC6hITO2tr6 REDOMTASSAZPùESE*RATA

rI,FO§TASO$I'UITVAPREIN DN R§.LMTO EWE.FASEAZE}OAIE

PRXt{ARi{TArÀCmNrc)CiEmtAE SECCAZZi

SEDO\DA O $fl CAmmAC@MO nPEF Zul

AC@NIO2AÉREDDfNTASSAAOÀE§EHRATA

Dt REI.LTATO E I'ì/EFAREAZEIOALE

PR$,!ARATAACCOT{TO CEDOIJ'FESECCAMI

smùDAO tÀfiGARArAACCOafro cEq4RE§rcC4204t
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Red(hd ifr.ilìshperaget,okirifscd(stirp'Èèc#tesecca bcaio.i)

Bfr''"'§8Po"t" DTHGRAI{IE

Ra**-o crefr drrpoda per magafiii ehlfiii e seruizi d mùtà ehÈi;a

dito d'imposta DrcHÌAFÙANTE
etogazione cullura ccN[JGEDICFIhRANIE

RISU LTATO OELI.A UQUIDAZION E

IIFottTOCHESARA'TRATTEilUIOOAL DATORE I[ I.AIiORO O DAIL'EIITEPEIISIOI}§flCO [I BUSTAIìAGA

Saldo e prim ac@nb nol me* di erolo (agostorsÈ{lèmbcÈ per i peleiomli}. Secondo o tflìico €ccoolo nel me di mrùre
Nel caso di ridìi€sta di rdeizazi)rle il sek o ed il pritlB acconto saraDno tipattili in base d nunreto di l"ato ricfiièslo

ITPORTO DA VER§ARE COil lL tOD' F2'l (dipendenti senza sostituto). .-
§àiOo-è'prlrno acconto nel mese di giugno. Sécrindo o unic_o-acconto ne[ mese di novembre.

i riohi da 231 d 245

IIIPORTO CHE SARA'RIUBOR{,ATO DAL DATORE DI LAVORO O DALTEilIE PEil§PI{Ì§TICO tr{ BUSTA PAGA

Nel mese di luglio (ago6ldsefièmbre par i pensionati)

ltlpORTO CHE SARA, RTIBORSATO DALrAGEI{ZIA DELLE EI{TRATE (dipendenti senza sostituto)
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DATI PER LA GOIIIIPILAZIONE DEL UODELLO F24

ffisEgsÉtmrloÈEòmry6.?§!|

,q)

,m

Or(»
Fl
§t
É
rn
10
HF
00é
Éa
É
É
U

6
éo
EU
o
c»
f
N

E
.e
N
d

Eo
É
o

oo

'@o
No

o

6-E
o
co
Eto
oà
E
o
Eo
ao
§ao()

ru
E5

N

MORIIDAI'ER§ARE-GI.IGùP

a1
*§2
B

ffi
87

BS
2At
?*ì,
24
IM(IRN OAVERSARE - NO'EIIERE

r'loo
àt{
Éo
H
ot
:
o
?
Fl
!{

rl
No
N
too
Fl
§l

PROIEI:TI TEBR,IZIO


